

NP3	DESCRIZIONE
REALIZZAZIONE DI CHIUSURA INSONORIZZANTE DI CASSONETTI ESISTENTI	

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	IMPORTO
-----------------	-------------	------	-----------------	-----------	---------

A - MANO D'OPERA

	Operaio Specializzato	h	€ 25.86	0.050	€ 1.293
	Operaio Qualificato	h	€ 24.11	0.300	€ 7.233
	Operaio Comune	h	€ 21.87	0.300	€ 6.561
		h			€ -
		h			€ -
				Totale mano d'opera	€ 15.087

B - MATERIALI

	Pannello in resina melamminica e piombo	mq	€ 30.00	0.56	€ 16.800
	Sigillante poliuretano in classe 1	mill	€ 0.04	250	€ 10.000
	Schiuma poliuretano in classe 1 (resa 60lt/750ml)	cad	€ 11.50	2	€ 23.000
	Sfridi	%	€ 49.80	0.02	€ 0.996
				Totale materiali	€ 50.796

C - MEZZI D'OPERA E/O NOLI

	Trabattello	h	€ 15.00	0.25	€ 3.750
	Utensileria	h	€ 10.00	0.05	€ 0.500
					€ -
				Totale mezzi d'opera e/o noli	€ 4.250

D - ALTRO

					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
					€ -
				Totale ALTRO	€ -

SOMMANO A+B+C+D	€ 70.133
----------------------------	----------

E - SPESE GENERALI (da applicarsi su A+B+C+D)

	Spese generali	percentuale	10%	%	€ 7.013
--	----------------	-------------	-----	---	---------

SOMMANO A+B+C+D+E	€ 77.146
------------------------------	----------

F - UTILE D'IMPRESA (da applicarsi su A+B+C+D+E)

	Utile d'impresa	percentuale	15%	%	€ 11.572
--	-----------------	-------------	-----	---	----------

TOTALE VOCE compresi oneri diretti della sicurezza	SOMMANO A+B+C+D+E+F	€ 88.718
---	--------------------------------	-----------------

In tondo a corpo	€ 88.500
-------------------------	-----------------